
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/271/21 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku, poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 roku, poz. 2028), po zasięgnięciu 
opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskiez siedzibą w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/123/19 Rady Miasta Zielonka z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 17; 

2) w § 19: 

- w ust. 1 uchyla się pkt. 6, 

- uchyla się ust. 2; 

3) w § 20 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta Zielonka 
 
 

Gabriela Wiśniewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lutego 2021 r.

Poz. 832


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-02T13:08:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




